注　文　書
（グリーストラップクリーナー）

FAX 050-6864-7101
年　　　　月　　　　日

株式会社　effetto宛て

〒533-0033

大阪市東淀川区東中島4丁目2-2

中善マンション105号

TEL 06-6195-6821

email company@effetto.shop

貴社社名 ご担当者様

様

TEL FAX

EMAIL

ご住所　〒

支払方法（どちらかを丸で囲ってご選択下さい） ①代引き ②銀行振込み（前払い）

下記のとおり注文致します。
（ご注文後、速やかに請求書を送付させて頂きます）

品　　名 単位(kg) 単　　価 金　　額

1 グリーストラップクリーナー (9,800)

2 配送料 640

3

4

5

6

7

8

※配送料は640円/5キロとなっております。 小　　計

消費税等
合　　計

*社内使用欄 注文№ 送付日